令和４年４月２８日

保護者 各位

県立与勝緑が丘中学校

県立与勝高等学校

校 長  宮城 保

（公印省略）

ＰＴＡ総会の中止に伴う日程変更について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では５月７日（土）にＰＴＡ総会を開催する予定でしたが、新型コロナ感染拡大を防止

する為、中止にすることにしました。それに伴い下記の通り５月７日（土）は休みとし、代休を予定

していた５月９日（月）を登校日とします。ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

 １ ＰＴＡ総会中止 ５月７日（土） 休み

      ※三者面談時に総会資料を配付し、書面決議と致します。

２ ＰＴＡ総会代休変更 ５月９日（月） 登校日 月１２３４５６の授業